ZP.271.1.1.2025
Czudec, 2025-02-20

OGLOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.1.2025, nazwa zadania:
»Przebudowa oraz zmiana sposobu uzytkowania czesci parteru Szkoty na Ztobek wraz z placem zabaw i
podjazdem w ramach utworzenia miejsc opieki w Publicznym Ztobku w Czudcu oddziat Babica — Maluch +”

1. Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zaméwien publicznych zamawiajgcy informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji zamowienia najkorzystniejszg oferte zlozong przez

wykonawce:

FLOEN Adam Holender
Ikara 26, 38-400 Krosno

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana zostata zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriow
oceny ofert okreslonych w Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia. Oferta otrzymata najwyzszg liczbe

punktéw tj. 100 zgodnie z wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

W prowadzonym postepowaniu ztozono nastepujgce oferty:

Lp.: 1
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 2
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 3
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 4
Nazwa Wykonawcy:
Adres Wykonawcy:
Cena oferty netto:
Cena oferty brutto:

KAPIBARA SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

ul. Floriana 7, 44-190 Knurow

1278 915,00 zt

1573 065,45 zt

20,29

40,00
60,29

JNS sp. zo.o.

ul. Putaskiego 3, 35-011 Rzeszéw
569 959,03 zt

701 049,61 zt

45,53

40,00
85,53

PHU ,,TOMO” Tomasz Wojtan

Biata Pierwsza 35, 23-300 Janow Lubelski
652 031,71 z

801 999,00 z

39,80

40,00
79,80

Grzegorz Sikora ,,Rembud 24”
ul. Sportowa 4, 37-514 Munina
330 200,00 zt
406 146,00 zt

1



Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 5
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 6
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

tgczna liczba punktow:

Lp.: 7
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 8
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 9
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 10
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres

0,00

0,00
0,00

Zaklad Remontowo-Budowlany Janusz Golema
ul. Siemienskiego 14, 35-234 Rzeszéw

487 700,00 zt

599 871,00 zt

53,21

40,00
93,21

Akar spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia
ul. Zawiszy Czarnego 26a, 35-082 Rzeszéw

624 764,69 zt

768 460,57 zt

41,54

40,00
81,54

MISTAR BUDOWNICTWO Pawetl Mliczek, Oskar Mliczek s.c.
33-113 Zgtobice, ul. Bajeczna 45

524 022,05 zt

644 547,12 z

49,52

40,00
89,52

M-BUD Monika Duda
33-152 Pogérska Wola 37c
533 549,76 zt

656 266,20 zt

48,64

40,00
88,64

Z.S.R.B.spzo.o.

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice
518 699,19 z

638 000,00 zt

50,03

40,00
90,03

F.B.U.H. WALMAR Krzysztof Marecki
36-060 Glogéw Matopolski, ul. Menerki 13B
460 824,82 zt

566 814,53 z

56,31



gwaranciji:
taczna liczba punktow:

Lp.: 11
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 12
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 13
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 14
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwarancji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 15
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Podpisany elektronicznie przez
Andrzej Stanistaw Slipski
20.02.2025
11:14:36 +01'00"

40,00
96,31

FLOEN Adam Holender
Ikara 26, 38-400 Krosno
432 515,58 z

531 994,16 zt

60,00

40,00
100,00

Firma Budowlano-Handlowa Rak spoétka jawna
35-213 Rzeszoéw, ul. Debicka 107

617 042,14 zt

758 961,83 zt

42,06

40,00
82,06

ROMTECH MANAGEMENT Sp. z 0.0.
Ustrzycka 47a, 35-504 Rzeszéw

444 879,22 zt

547 201,44 zt

58,33

40,00
98,33

Firma Budowlano-Handlowa ,,PICO-BELLO” Tomasz
Zurowski

ul. Kochanowskiego 30, 33-100 Tarnow

609 756,10 z

750 000,00 z

42,56

40,00
82,56

MATANET Mateusz Momot

ul. Paderewskiego 14/38, 20-860 Lublin
566 000,00 z

696 180,00 z

45,85

40,00
85,85

Gmina Czudec
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